MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

Portaria Nº 01/2024

Autoria: Mesa Diretora
Nº do Protocolo: 37/2024
Protocolado em: 09/04/2024 09h58

“NOMEIA  TESOUREIRO  DA  CÂMARA  MUNICIPAL
DE PERQUITO E DÁ OUTRAS “PROVIDÊNCIAS”

A  Mesa  Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Periquito,  no  uso  de  suas  atribuições
constantes do Regimento Interno da Casa, Resolve:
Art. 1 ª – Nomear o Senhor Vereador SEBASTIÃO ROGERIO BRANDÃO, Secretário da
Mesa,  para o exercício do múnus TESOUREIRO  da Câmara Municipal  de Periquito,
durante o ano de 2024.
Art. 2ª – Revogam-se as disposições em contrário entrando a presente portaria em vigor
na data de sua publicação.
Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Periquito 02 de Janeiro 2024.

José Carlos Rodrigues
Presidente

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 12:31:30 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
pe

ri
qu

it
o.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

JR
M

D
-JX

O
KS

-L
W

L6
L-

4M
Q

Q
X-

3S
VQ

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/1JRMD-JXOKS-LWL6L-4MQQX-3SVQA
https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/1JRMD-JXOKS-LWL6L-4MQQX-3SVQA

MUNICÍPIO DE PERIQUITO
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Portaria Nº 01/2024
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 08/04/2024 15:18:13
Hash Interno: hafl2rmcht3aooulg08pbbsagbudjid8xsbr6pff

Chave de Verificação

1JRMD-JXOKS-LWL6L-4MQQX-3SVQA
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

026.***.***-31 José Carlos Rodrigues Assinado em 09/04/2024 09:57

Esta folha foi gerada automaticamente em: 18/10/2024 às 12:31:30 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 Jo
sé

 C
ar

lo
s

Ro
dr

ig
ue

s
co

nf
or

m
e

M
P

n°
 2

.2
00

-2
/2

00
1,

 q
ue

 in
st

itu
i a

 In
fra

-e
st

ru
tu

ra
 d

e
Ch

av
es

 P
úb

lic
as

 B
ra

sil
ei

ra
 -

IC
P

- B
ra

sil
. P

ar
a

ve
rifi

ca
r a

 a
ut

en
tic

id
ad

e
de

st
e

do
cu

m
en

to
, a

ce
ss

e:
 c

m
pe

ri
qu

it
o.

gw
ou

vi
do

ri
a.

co
m

.b
r/

va
lid

ad
or

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 1

JR
M

D
-JX

O
KS

-L
W

L6
L-

4M
Q

Q
X-

3S
VQ

A
ou

 e
sc

an
ei

e
o

QR
 C

od
e

do
 c

ab
eç

al
ho

.

R. São Luiz, nº 195 - Centro - CEP 35.118-000 - PERIQUITO - MG - Contato: (33) 3322-9540 - Email:
cmperiquito@yahoo.com.br - CNPJ nº 02.576.454/0001-30

https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/doc/ato-administrativo/23/documento
https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/1JRMD-JXOKS-LWL6L-4MQQX-3SVQA
https://cmperiquito.gwouvidoria.com.br/validador/1JRMD-JXOKS-LWL6L-4MQQX-3SVQA